847
AS
X
系
列
角
座
阀

型。
* = 此处应填入“接口类型”代号
型号 机能 DN 接口 通径
(mm)
Kv
(m³/h)
工作压力
 (bar)
先导工作压力
 (bar)
执行器缸径
 (mm)
执行器材料
ASX21-W008*-04012 2/2 NC 8 1/4” 13 2.2 0 ÷ 13 ≥ 4 40 304 不锈钢
ASX21-W008*-05012 2/2 NC 8 1/4” 13 2.2 0 ÷ 14 ≥ 4.5 50 304 不锈钢
ASX21-W010*-04012 2/2 NC 10 3/8” 13 3.9 0 ÷ 13 ≥ 4 40 304 不锈钢
ASX21-W010*-05012 2/2 NC 10 3/8” 13 3.9 0 ÷ 14 ≥ 4.5 50 304 不锈钢
ASX21-W015*-04012 2/2 NC 15 1/2” 13 4.3 0 ÷ 13 ≥ 4 40 304 不锈钢
ASX21-W015*-05012 2/2 NC 15 1/2” 13 4.3 0 ÷ 14 ≥ 4.5 50 304 不锈钢
ASX21-W020*-05012 2/2 NC 20 3/4” 18 7.6 0 ÷ 14 ≥ 4.5 50 304 不锈钢
ASX21-W025*-05012 2/2 NC 25 1” 24 15.8 0 ÷ 8 ≥ 4.5 50 304 不锈钢
ASX21-W025*-06312 2/2 NC 25 1” 24 15.8 0 ÷ 13 ≥ 5 63 304 不锈钢
ASX21-W032*-06312 2/2 NC 32 1 1/4” 31 26 0 ÷ 6 ≥ 5 63 304 不锈钢
ASX21-W032*-09012 2/2 NC 32 1 1/4” 31 26 0 ÷ 16 ≥ 6 90 304 不锈钢
ASX21-W040*-06312 2/2 NC 40 1 1/2” 35 32 0 ÷ 5 ≥ 5 63 304 不锈钢
ASX21-W040*-09012 2/2 NC 40 1 1/2” 35 32 0 ÷ 16 ≥ 6 90 304 不锈钢
ASX21-W050*-06312 2/2 NC 50 2” 45 52 0 ÷ 5 ≥ 5 63 304 不锈钢
ASX21-W050*-09012 2/2 NC 50 2” 45 52 0 ÷ 10 ≥ 6 90 304 不锈钢
ASX21-W050*-12582 2/2 NC 50 2” 45 52 0 ÷ 16 ≥ 5.5 125 铝合金
ASX21-W065*-09012 2/2 NC 65 2 1/2” 61 83.2 0 ÷ 5 ≥ 6 90 304 不锈钢
ASX21-W065*-12582 2/2 NC 65 2 1/2” 61 83.2 0 ÷ 9 ≥ 5.5 125 铝合金
ASX21-W080*-12582 2/2 NC 80 3” 80 119 0 ÷ 5 ≥ 5.5 125 铝合金
ASX21-W100F2-12582 2/2 NC 100 4” 90 132 0 ÷ 2.5 ≥ 5.5 125 铝合金
图例：
C = 阀处于关闭状态
O = 阀处于打开状态
4/2.31.03

型。
* = 此处应填入“接口类型”代号
型号 机能 DN 接口 通径
(mm)
Kv
(m³/h)
工作压力
 (bar)
先导工作压力
 (bar)
执行器缸径
 (mm)
执行器材料
ASX21-Y008*-04012 2/2 NC 8 1/4” 13 2.2 0 ÷ 16 3 ÷ 4.5 40 304 不锈钢
ASX21-Y008*-05012 2/2 NC 8 1/4” 13 2.2 0 ÷ 16 3 ÷ 3.5 50 304 不锈钢
ASX21-Y010*-04012 2/2 NC 10 3/8” 13 3.9 0 ÷ 16 3 ÷ 4.5 40 304 不锈钢
ASX21-Y010*-05012 2/2 NC 10 3/8” 13 3.9 0 ÷ 16 3 ÷ 3.5 50 304 不锈钢
ASX21-Y015*-04012 2/2 NC 15 1/2” 13 4.3 0 ÷ 16 3 ÷ 4.5 40 304 不锈钢
ASX21-Y015*-05012 2/2 NC 15 1/2” 13 4.3 0 ÷ 16 3 ÷ 3.5 50 304 不锈钢
ASX21-Y020*-05012 2/2 NC 20 3/4” 18 7.6 0 ÷ 16 3 ÷ 4 50 304 不锈钢
ASX21-Y025*-05012 2/2 NC 25 1” 24 15.8 0 ÷ 16 3 ÷ 4.5 50 304 不锈钢
ASX21-Y025*-06312 2/2 NC 25 1” 24 15.8 0 ÷ 16 3 ÷ 3.5 63 304 不锈钢
ASX21-Y032*-06312 2/2 NC 32 1 1/4” 31 26 0 ÷ 16 3 ÷ 5.5 63 304 不锈钢
ASX21-Y032*-09012 2/2 NC 32 1 1/4” 31 26 0 ÷ 16 3 ÷ 3.5 90 304 不锈钢
ASX21-Y040*-06312 2/2 NC 40 1 1/2” 35 32 0 ÷ 16 3 ÷ 6.5 63 304 不锈钢
ASX21-Y040*-09012 2/2 NC 40 1 1/2” 35 32 0 ÷ 16 3 ÷ 4 90 304 不锈钢
ASX21-Y050*-06312 2/2 NC 50 2” 45 52 0 ÷ 9 3 ÷ 7 63 304 不锈钢
ASX21-Y050*-09012 2/2 NC 50 2” 45 52 0 ÷ 16 3 ÷ 4.5 90 304 不锈钢
ASX21-Y050*-12582 2/2 NC 50 2” 45 52 0 ÷ 16 3 ÷ 4 125 铝合金
ASX21-Y065*-09012 2/2 NC 65 2 1/2” 61 83.2 0 ÷ 10 3 ÷ 6 90 304 不锈钢
ASX21-Y065*-12582 2/2 NC 65 2 1/2” 61 83.2 0 ÷ 16 3 ÷ 4 125 铝合金
ASX21-Y080*-12582 2/2 NC 80 3” 80 119 0 ÷ 12 3 ÷ 7 125 铝合金
图释：
C = 阀处于关闭状态
O = 阀处于打开状态
4/2.31.04

型。
* = 此处应填入“接口类型”代号
型号 机能 DN 接口 通径
(mm)
Kv
(m³/h)
工作压力
 (bar)
先导工作压力
 (bar)
执行器缸径
 (mm)
执行器材料
ASX20-W008*-04012 2/2 NO 8 1/4” 13 2.2 0 ÷ 16 3 ÷ 5 40 304 不锈钢
ASX20-W008*-05012 2/2 NO 8 1/4” 13 2.2 0 ÷ 16 3 ÷ 4 50 304 不锈钢
ASX20-W010*-04012 2/2 NO 10 3/8” 13 3.9 0 ÷ 16 3 ÷ 5 40 304 不锈钢
ASX20-W010*-05012 2/2 NO 10 3/8” 13 3.9 0 ÷ 16 3 ÷ 4 50 304 不锈钢
ASX20-W015*-04012 2/2 NO 15 1/2” 13 4.3 0 ÷ 16 3 ÷ 5 40 304 不锈钢
ASX20-W015*-05012 2/2 NO 15 1/2” 13 4.3 0 ÷ 16 3 ÷ 4 50 304 不锈钢
ASX20-W020*-05012 2/2 NO 20 3/4” 18 7.6 0 ÷ 16 3 ÷ 6 50 304 不锈钢
ASX20-W025*-05012 2/2 NO 25 1” 24 15.8 0 ÷ 13 3 ÷ 6 50 304 不锈钢
ASX20-W025*-06312 2/2 NO 25 1” 24 15.8 0 ÷ 16 3 ÷ 5 63 304 不锈钢
ASX20-W032*-06312 2/2 NO 32 1 1/4” 31 26 0 ÷ 13 3 ÷ 6 63 304 不锈钢
ASX20-W040*-06312 2/2 NO 40 1 1/2” 35 32 0 ÷ 7 3 ÷ 6 63 304 不锈钢
ASX20-W040*-09012 2/2 NO 40 1 1/2” 35 32 0 ÷ 16 3 ÷ 3.5 90 304 不锈钢
ASX20-W050*-06312 2/2 NO 50 2” 45 52 0 ÷ 5 3 ÷ 6 63 304 不锈钢
ASX20-W050*-09012 2/2 NO 50 2” 45 52 0 ÷ 12 3 ÷ 6 90 304 不锈钢
ASX20-W065*-09012 2/2 NO 65 2 1/2” 61 83.2 0 ÷ 7.5 3 ÷ 5 90 304 不锈钢
ASX20-W065*-12582 2/2 NO 65 2 1/2” 61 83.2 0 ÷ 14 3 ÷ 7 125 铝合金
ASX20-W080*-12582 2/2 NO 80 3” 80 119 0 ÷ 12 3 ÷ 7 125 铝合金
图释：
C = 阀处于关闭状态
O = 阀处于打开状态
4/2.31.05

型。
* = 此处应填入“接口类型”代号
型号 机能 DN 接口 通径
(mm)
Kv
(m³/h)
工作压力
 (bar)
先导工作压力
 (bar)
执行器缸径
 (mm)
执行器材料
ASX20-Y008*-04012 2/2 NO 8 1/4” 13 2.2 0 ÷ 16 ≥ 3 40 304 不锈钢
ASX20-Y008*-05012 2/2 NO 8 1/4” 13 2.2 0 ÷ 16 ≥ 3 50 304 不锈钢
ASX20-Y010*-04012 2/2 NO 10 3/8” 13 3.9 0 ÷ 16 ≥ 3 40 304 不锈钢
ASX20-Y010*-05012 2/2 NO 10 3/8” 13 3.9 0 ÷ 16 ≥ 3 50 304 不锈钢
ASX20-Y015*-04012 2/2 NO 15 1/2” 13 4.3 0 ÷ 16 ≥ 3 40 304 不锈钢
ASX20-Y015*-05012 2/2 NO 15 1/2” 13 4.3 0 ÷ 16 ≥ 3 50 304 不锈钢
ASX20-Y020*-05012 2/2 NO 20 3/4” 18 7.6 0 ÷ 12 ≥ 3 50 304 不锈钢
ASX20-Y025*-05012 2/2 NO 25 1” 24 15.8 0 ÷ 3 ≥ 3 50 304 不锈钢
ASX20-Y025*-06312 2/2 NO 25 1” 24 15.8 0 ÷ 16 ≥ 4.5 63 304 不锈钢
ASX20-Y032*-06312 2/2 NO 32 1 1/4” 31 26 0 ÷ 14 ≥ 4.5 63 304 不锈钢
ASX20-Y040*-06312 2/2 NO 40 1 1/2” 35 32 0 ÷ 14 ≥ 4.5 63 304 不锈钢
ASX20-Y050*-06312 2/2 NO 50 2” 45 52 0 ÷ 6 ≥ 4.5 63 304 不锈钢
图释：
C = 阀处于关闭状态
O = 阀处于打开状态
4/2.31.06

型。
* = 此处应填入“接口类型”代号
型号 机能 DN 接口 通径
(mm)
Kv
(m³/h)
工作压力
 (bar)
先导工作压力
 (bar)
执行器缸径
 (mm)
执行器材料
ASX23-W008*-04012 2/2 双作用 8 1/4” 13 2.2 0 ÷ 16 3 ÷ 4 40 304 不锈钢
ASX23-W008*-05012 2/2 双作用 8 1/4” 13 2.2 0 ÷ 16 3 ÷ 4 50 304 不锈钢
ASX23-W010*-04012 2/2 双作用 10 3/8” 13 3.9 0 ÷ 16 3 ÷ 4 40 304 不锈钢
ASX23-W010*-05012 2/2 双作用 10 3/8” 13 3.9 0 ÷ 16 3 ÷ 4 50 304 不锈钢
ASX23-W015*-04012 2/2 双作用 15 1/2” 13 4.3 0 ÷ 16 3 ÷ 4 40 304 不锈钢
ASX23-W015*-05012 2/2 双作用 15 1/2” 13 4.3 0 ÷ 16 3 ÷ 4 50 304 不锈钢
ASX23-W020*-05012 2/2 双作用 20 3/4” 18 7.6 0 ÷ 16 3 ÷ 4 50 304 不锈钢
ASX23-W025*-05012 2/2 双作用 25 1” 24 15.8 0 ÷ 16 3 ÷ 6.5 50 304 不锈钢
ASX23-W025*-06312 2/2 双作用 25 1” 24 15.8 0 ÷ 16 3 ÷ 5.5 63 304 不锈钢
ASX23-W032*-06312 2/2 双作用 32 1 1/4” 31 26 0 ÷ 16 3 ÷ 7 63 304 不锈钢
ASX23-W032*-09012 2/2 双作用 32 1 1/4” 31 26 0 ÷ 16 3 ÷ 4.5 90 304 不锈钢
ASX23-W040*-06312 2/2 双作用 40 1 1/2” 35 32 0 ÷ 12 3 ÷ 7.5 63 304 不锈钢
ASX23-W040*-09012 2/2 双作用 40 1 1/2” 35 32 0 ÷ 16 3 ÷ 5 90 304 不锈钢
ASX23-W050*-06312 2/2 双作用 50 2” 45 52 0 ÷ 4 3 ÷ 7.5 63 304 不锈钢
ASX23-W050*-09012 2/2 双作用 50 2” 45 52 0 ÷ 16 3 ÷ 6 90 304 不锈钢
ASX23-W050*-12582 2/2 双作用 50 2” 45 52 0 ÷ 16 3 ÷ 4 125 铝合金
ASX23-W065*-09012 2/2 双作用 65 2 1/2” 61 83.2 0 ÷ 10 3 ÷ 7.5 90 304 不锈钢
ASX23-W065*-12582 2/2 双作用 65 2 1/2” 61 83.2 0 ÷ 16 3 ÷ 6 125 铝合金
ASX23-W080*-12582 2/2 双作用 80 3” 80 119 0 ÷ 10 3 ÷ 7 125 铝合金
ASX23-W100F2-12582 2/2 双作用 100 4” 90 132 0 ÷ 8 3 ÷ 7.5 125 铝合金
图释：
C = 阀处于关闭状态
O = 阀处于打开状态
4/2.31.07

型。
* = 此处应填入“接口类型”代号
型号 机能 DN 接口 通径
(mm)
Kv
(m³/h)
工作压力
 (bar)
先导工作压力
 (bar)
执行器缸径
 (mm)
执行器材料
ASX23-Y008*-04012 2/2 双作用 8 1/4” 13 2.2 0 ÷ 16 3 ÷ 4.5 40 304 不锈钢
ASX23-Y008*-05012 2/2 双作用 8 1/4” 13 2.2 0 ÷ 16 3 ÷ 3.5 50 304 不锈钢
ASX23-Y010*-04012 2/2 双作用 10 3/8” 13 3.9 0 ÷ 16 3 ÷ 4.5 40 304 不锈钢
ASX23-Y010*-05012 2/2 双作用 10 3/8” 13 3.9 0 ÷ 16 3 ÷ 3.5 50 304 不锈钢
ASX23-Y015*-04012 2/2 双作用 15 1/2” 13 4.3 0 ÷ 16 3 ÷ 4.5 40 304 不锈钢
ASX23-Y015*-05012 2/2 双作用 15 1/2” 13 4.3 0 ÷ 16 3 ÷ 3.5 50 304 不锈钢
ASX23-Y020*-05012 2/2 双作用 20 3/4” 18 7.6 0 ÷ 16 3 ÷ 4 50 304 不锈钢
ASX23-Y025*-05012 2/2 双作用 25 1” 24 15.8 0 ÷ 16 3 ÷ 4.5 50 304 不锈钢
ASX23-Y025*-06312 2/2 双作用 25 1” 24 15.8 0 ÷ 16 3 ÷ 3.5 63 304 不锈钢
ASX23-Y032*-06312 2/2 双作用 32 1 1/4” 31 26 0 ÷ 16 3 ÷ 5.5 63 304 不锈钢
ASX23-Y032*-09012 2/2 双作用 32 1 1/4” 31 26 0 ÷ 16 3 ÷ 4 90 304 不锈钢
ASX23-Y040*-06312 2/2 双作用 40 1 1/2” 35 32 0 ÷ 16 3 ÷ 6.5 63 304 不锈钢
ASX23-Y040*-09012 2/2 双作用 40 1 1/2” 35 32 0 ÷ 16 3 ÷ 4 90 304 不锈钢
ASX23-Y050*-06312 2/2 双作用 50 2” 45 52 0 ÷ 10 3 ÷ 7 63 304 不锈钢
ASX23-Y050*-09012 2/2 双作用 50 2” 45 52 0 ÷ 16 3 ÷ 4.5 90 304 不锈钢
ASX23-Y050*-12582 2/2 双作用 50 2” 45 52 0 ÷ 16 3 ÷ 4 125 铝合金
ASX23-Y065*-09012 2/2 双作用 65 2 1/2” 61 83.2 0 ÷ 10 3 ÷ 6 90 304 不锈钢
ASX23-Y065*-12582 2/2 双作用 65 2 1/2” 61 83.2 0 ÷ 16 3 ÷ 4 125 铝合金
ASX23-Y080*-12582 2/2 双作用 80 3” 80 119 0 ÷ 12 3 ÷ 7 125 铝合金
图释：
C = 阀处于关闭状态
O = 阀处于打开状态
4/2.31.08